
  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

 муниципальный округ Академическое 

195057, СПб, Гражданский пр-т, дом 84, тел./факс 555-26-59 

 e-mail: ikmoa@yandex.ru 

 

 

РЕШЕНИЕ 1в/44п  

 

Санкт-Петербург                                                                                        «21» августа 2019 г. 

 

О рассмотрении жалобы Назарова Сергея Анатольевича 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 26.05.2014 г. № 303-46 «О выборах депутатов 

муниципальных советов внутригородских муниципальных образований 

Санкт-Петербурга», а также  Положением о Рабочей группе по информационным спорам 

и иным вопросам информационного обеспечения выборов, утвержденного решением 

Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое №4в/13п от 27.06.2019 г., 

ИКМО Академическое 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Признать доводы, изложенные в жалобе Назарова С.А., необоснованными и 

согласиться с заключением Рабочей группы по информационным спорам и иным 

вопросам информационного обеспечения выборов (приложение №1 к настоящему 

решению), соответственно в удовлетворении жалобы отказать. 

2. Передать для размещения настоящее решение на официальном сайте ОМСУ МО 

МО Академическое http://mo-akademicheskoe-spb.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО 

Академическое С.В.Пруссакова. 

 

 

Председатель                                                                                        С.В. Пруссаков 

 

Секретарь                                                                                              Т.А. Бериева  

 

 

mailto:ikmoa@yandex.ru
http://mo-akademicheskoe-spb.ru/

